
新型コロナウイルス感染症院内発生の終息について 

 

当院では、３月 30 日以降、職員４名と入院患者様８名に新型コロナウイルス感染者が発

生しました。そのため一部病棟の新規入院を中止し、救急受入を制限していましたが、4 月

4 日以降は新たな陽性者は発生しておらず、今回の新型コロナウイルス感染症院内発生につ

きましては終息したものと判断し、4 月 13 日より通常の診療体制に戻すことといたしまし

た。 

 皆様にはご心配とご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、

感染対策にさらに努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

令和 ４年 ４月 13 日    

滝 宮 総 合 病 院    

病院長 井 上 秀 幸  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


